1. TEMPORE ADVENTUS

B11 : Adveniat super vos gratia Patris, cuius Verbum in alvum beatae Virginis descendit, ut humani generis fieret Salvator. [R Amen.]

B12 : Non recedat a cordibus vestris pax Christi, cuius adventum beata Virgo, filia Sion, laeta exspectavit. [R Amen.]

B13 : Spiritus Sancti gratia illuminet pectora vestra, ut in oratione vigiles et in laudibus exsultantes exspectetis alterum Christi adventum. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius,  et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

2. TEMPORE NATIVITATIS

B21 : Deus, qui praeteritorum temporum caliginem in partu Virginis serenavit, solis iustitiae radiis mentes vestras illuminet. [R Amen.]

B22 : Et qui Filium suum in mundum misit redemptorem, tribuat vobis ad eius imaginem intus reformari. [R Amen.]

B23 : Ut cum sancta Maria, Sapientiae matre, tanta beneficia grato animo conferentes, ad Christi et beatae Virginis exemplar perpetuo componatis vitam et mores. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius,  et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

3. TEMPORE QUADRAGESIMAE

B31 : Deus, qui per Filii sui immolationem, cui perdolens Mater amanter consensit, humanum genus redimere statuit, participes vos faciat tanti salutis mysterii. [R Amen.]

B32 : Ut qui beatam Virginem fidei et doloris gradibus ascendere voluit donec iuxta crucem fastigium attingerit caritas vos quoque, in fide progredientes, ad summa provehat amoris. [R Amen.]

B33 : Ut Christi patientis referentes imaginem, tempore vitae expleto, eius gloriae fiatis consortes. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, ✠ et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

4. TEMPORE PASCHALI

B41 : Deus Pater, qui Filii sui resurrectione beatam Virginem et orientem Ecclesiam laetificavit, omni gaudio spiritali vos replete. [R Amen.]

B42 : Iesus Christus, qui, ex intemerata Virgine natus, ex intacto sepulcro surrexit, integrum in vobis servet fidem Baptismi. [R Amen.]

B43 : Spiritus Sanctus, cuius illapsum beata Virgo cum Apostolis fiderenter praestolavit, corda vestra inhabitando purificet. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, ✠ et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

5. TEMPORE PER ANNUM I

B51 : Misericors Pater, per illam caritatem quam habuit erga Filii sui Matrem, vobis conferat corporis et animi sanitatem. [R Amen.]

B52 : Iesus Christus, fructus benedictus almae Virginis, concedat vobis ornamenta virtutum, quibus vos gratiore sibi reddat. [R Amen.]

B53 : Spiritus Sanctus, qui in beatam Virginem supervenit, donet vobis pacis dulcedinem, quae vos concorditer foveat in gremio matris Ecclesiae. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, ✠ et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

6. TEMPORE PER ANNUM II

B61 : Deus, qui per beatae Mariae Virginis partum genus humanum sua voluit benignitate redimere, sua vos dignetur benedictione ditare. [R Amen.]

B62 : Eiusque semper et ubique patrocinia sentiatis, per quam Auctorem vitae suscipere meruistis. [R Amen.]

B63 : Et qui ad eius celebrandam memoriam hodierna die devotis mentibus convenistis, spiritalium gaudiorum caelestiumque praemiorum vobiscum munera reportetis. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, ✠ et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

7. TEMPORE PER ANNUM III

B71 : Benedicat vos misericors Pater, beatae Mariae semper virginis intercesione, per quam voluit lapsum primae mulieris reparare. [R Amen.]

B72 : Dominus Iesus qui in gremio beatae Virginis noster factus est frater atque salvator mentes vestras emundet ab omni contagione peccati. [R Amen.]

B73 : Spiritus Sanctus augeat in vobis verae fidei gratiam et donum supernae spei, ut, vias Evangelii percurrentes, ad caelorum patriam pervenire mereatis. [R Amen.]

[Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, ✠ et Spiritus Sanctus.
R Amen.]

INDEX

*obumbrante virtute,
 * Non recedat
 quos Christus Iesus
 tibi placet discamus et
 filiis hominum, ut,
 servitio mater Domini
 Christi, Filii tui, qui,
 contemplantes,
 concede nobis, ut,
 Virginis intercessione,
 gloriae, domus aurea
 qui beatam Virginem,
 illius resurrectionis*
*Qui, exaltatus
 ducere vitam donec,
 Filium tuum, quem
 vestras emundet
 in conceptione, qua,
 unum corpus fiat
 tempore, quo
 ut, a foeditate peccati
 fide, semen est
 penetrare et cum ipso
 nostra miseratus
 ut, a peccati vetustate
 a peccati foeditate
 igne propitiatus
 praesumimus, per ea
 Sancti Spiritus donis*
*Filius tuus
 qui beatam Virginem
 ut, sacramenti virtute
 tuae gratia communiat
 confugientes recipit,
 spe sustinuit
 vocem obaudiat,
 iugiter excquisivit
 fungitur munere
 fideliter custodiamus
 ministra pietatis adest
 advocata nostra fieret*

*a caelesti nuntio Virgo fidenter audavit et 2.Pr
 a cordibus vestris pax Christi, cuius adventum . B.12
 a cruce illi commendavit, ministra pietatis adest 40.Pr
 a Filio tuo, quem, per beatam Virginem, 33.PC
 a foeditate peccati abhorrentes, spiritalis 36.C3
 a matre Praecursoris agnoscitur.** 3.Pr
 a Matre rogatus, mirando signo aquam in 9.SO
 a peccati foeditate abstinentia nituntur; eius autem 14.Pr
 a peccati vetustate abstinentes, novitatem 20.C1
 a praesenti liberari tristitia, et aeterna perfrui 44.C1
 a Spiritu ornata copia virtutum, aula regalis 23.Pr
 a Spiritu Sancto plasmata, novae creationis 20.C1
 a te est consolata. Cum Apostolis orans, 41.Pr
 a terra, adstante Virgine Matre, dispersos filios 38.Pr
 a Virgine Matre comitati, domum tuam laeti 8.C1
 ab aeterno genuisti, in tempore nobis generat ... 8.Pr
 ab omni contagione peccati.** 8.C1
 ab omni peccati labe immunis, decora renidet ... 36.Pr
 ab uno Spiritu vivificatum.** 16.SO
 ab uteri virginis arcano ipsum salutis nostrae . 5.Pr
 abhorrentes, spiritalis pulchritudinis amatores .. 36.C3
 Abrahae: quae credendo concepit; stirpe, virga 1.Pr
 absconditam in terris ducere vitam donec, a 8.C1
 absolvas et nutantia corda tu dirigas.** 14.SO
 abstinentes, novitatem Evangelii toto corde 20.C1
 abstinentia nituntur; eius autem verba et exempla 14.Pr
 absume, ut, per altaris sacrificium, cui Virgo ... 12.SO
 abundantanter consequamur.** 10.SO
 abundantanter replevisti ut digna fieret mater et .. 33.Pr
 abundantiam aquarum, mirando signo in 31.SO
 abunde replevit, super eos descendat munificus; 16.Pr
 ac beatae Virginis interventu, Christo Mediatori 30.PC
 ac beatae Virginis Mariae virtutum fideles 32.PC
 ac de tribulatione clamantes exaudit. Haec est .. 39.Pr
 ac fide concepit, eiusque operi strenua caritate 37.Pr
 ac, fidei lampade accensa, venienti Sponso laeta 7.PC
 ac fideliter adimplevit, tuam misericordiam 33.Pr
 ac gratiae tuae dispensatrix existit fidelis; cuius 19.Pr
 ac perpetuo meditemur.** 28.SO
 ac provida mater.** 40.Pr
 ac redemptionis ministra. Unde de fratribus Filii 43.Pr*